
valid 2 ai y Prefeitura de » 2 oero) Ti te ee,(3e) HWangua \ (aos
AVISO DE HOMOLOGACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAUDE - AVISO DE
HOMOLOGAGAO. A Secretaria de Satide faz publicar o aviso de homologagao do
processo de CREDENCIAMENTO CHP 03/2024-SESA - CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA A SAUDE -
SERVICOS DE FISIOTERAPIA PARA USUARIOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE
TIANGUA - CE. Proponente Credenciada: 01 - CONSULTORIO DRA. LAYANE
FERNANDESFISIOTERAPIA INTEGRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ: 55.821.825/0001-
69; 02 — CLINICA DE FISIOTERAPIA SANTA TEREZINHA, inscrita no CNPJ n°
11.741.204/0001-08, com o valor total de até R$ 181.598,40 (cento e oitenta e um mil,
quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos). Periodo: 12 (doze) meses.
Homologo o procedimento na forma do art. 71, Inciso IV, da Lei Federal n° 14.133 de 1° de
abril 2024. FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO- Secretaria de Satide. Tiangua-CE,
04 de setembro de 2024.

Tiangua-CE, 04 de setembro de 2024

(hut).
FLAVIAA JO GARDOSO PROCOPIO

Secretaria de Saude

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-336 — Tiangua
— Ceara www.tiangua.cegov.br: : 62. 5 gua — Ceara www.tiangua.ce.gov.brCNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 9355-5810



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO- LICITAGAO - AVISO DEee PE 08/2023-DIV/2024

AVISO DE REVOGAGAO DE LICITAGAO

A Prefeitura Municipal de Tiangua, por meio da Secretaria de Educagao, Saude, Administragao, do
Trabalho e Assisténcia Social, Industria Comércio e Desenvolvimento Econémico e Empreendedorismo,
Urbanismo e Meio Ambiente, Agricultura Pecuaria e Desenvolvimento Sustentavel e Turismo comunica a
revogacao do Preg4o Eletrénico n° PE 08/2023-DIV, que visava o REGISTRO DE PREGOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA A PRESTACAO DOS SERVIGOS DE
LOCAGAO DE IMPRESSORAS, DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
TIANGUA-CE. Motivo: Necessidade de alteracdes significativas no objeto da licitag&o, incluindo
quantitativos e Termo de Referéncia. Data da Revogagao: 30 de Agosto de 2024. Informagoes:
necessidade de promover alteragdes significativas no objeto da licitagao, especificamente em relagao aos
quantitativos e itens a serem licitados, bem como no Termo de Referéncia. Solicitagdes de esclarecimento
acerca do processo deverao ser enviadas ao endereco eletrdnico de e -mail: licitacao@tiangua.ce-gov;br.
Prefeitura Municipal de Tiangua, 30 de Agosto de 2024. JSiele.oN

G 3
4 th(3 ®meJOAO MOITA DE OLIVE!© AO eno FO RAFAELA FONTENELE SECRETARIA DE INDUSTRIA,

NASCIMENTO 3

SECRETARIO MUNICIPAL DE Panne COMERCIO,

AGRICULTURA SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO
PECUARIA E

i TRABALHOE ASSISTENCIA ECONOMICO E

DESENVOLVIMENTO
SOCIAL EMPREENDEDORISMO

SUSTENTAVEL

FLAVIA ARAUJO CARDOSO
SALMI FRANCISCO LIMA PROCOPIO BRUNA VIEIRA DA SILVA

_
FILHO SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA MUNICIPAL DE

SECRETARIO DE TURISMO SAUDE ADMINISTRAGAO

NATANAEL JOSE DE
URITANIA AGUIAR RAMOS ARAUJO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIO MUNICIPAL DE

EDUCAGAO URBANISMO E MEIO
AMBIENTE

ieee Ts sinta a aeeSECRETARIAAMURRRDE ‘SAUDE-- LICITAGAO--AVISODEHOMOLOG ACAO:CHP 03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — SECRETARIA DE SAUDE —- AVISO DE HOMOLOGAGAO.
A Secretaria de Saude faz publicar 0 aviso de homologa¢ao do processo de CREDENCIAMENTO CHP
03/2024-SESA - CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZACAO DE
SERVICOS DE ASSISTENCIA A SAUDE - SERVICOS DE FISIOTERAPIA PARA USUARIOS
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE TIANGUA- CE. Proponente Credenciada: 01 - CONSULTORIO
DRA. LAYANE FERNANDES FISIOTERAPIA INTEGRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ:
55.821.825/0001 -69; 02 - CLINICA DE FISIOTERAPIA SANTA TEREZINHA, inscrita no CNPJ n°

Assinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 04/09/2024 18:09:21 - IP comn’*: 10.0.8. 2;oeggte em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial. php?id= 697 fal Cats



a |S

at
Nea

OTIOE

AT

11.741.204/0001-08, com o valor total de até R$ 181 098, 40 (cento¢es oitenta eum1

mil, quinhentos e
noventa e oito reais e quarenta centavos) . Periodo: 12 (doze) meses. Homologo o procedimento na
forma do art. 71, Inciso IV, da Lei Federal n° 14.133 de 1° de abril 2024. FLAVIA ARAUJO CARDOSO
PROCOPIO- Secretaria de Satide. Tiangua-CE, 04 de setembro de 2024.

weaN |

Tiangua-CE, 04 de setembro de 2024 ae 3\(3 yt:&
FLAVIA ARAUJO CARDOSO PROCOPIO
Secretaria de Saude

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE- LICITAGAO - EXTRATO DE PUBLICACAO: AD
02/2024-SEUMA/2024

O SECRETARIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE em cumprimento da RATIFICACAO procedida, faz
ublicar, o extrato resumido do Processo Administrativo n° AD 02/2024-SEUMA, em decorréncia da ata de
istro de precos n°. 20032401DIV, oriunda do PREGAO ELETRONICO N.° 09/2023 -DIV. Objeto:

ADESAO EM ATA DE REGISTRO DE PREGOS PARA CONTRATAGAO DE SERVIGO DE LOCAGAO DE
VEICULOS PARA ATENDER A DEMANDADASECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE DO
MUNICIPIO DE TIANGUAICE, em favor da empresa AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ: 08.703.014/0001-83, Rua Padre Moacir Melo, n° 71, Centro, Ubajara — CE, CEP
62350-000, representada pelo Senhor: Alex Aguiar de Vasconcelos, inscrito no CPF: 035.369.873 -38 —

amilempreendimentos@hotmail.com — (88) 9.9953-6898, com o valor global de R$ 120.000,00 (Cento e
vinte mil reais). Prazo 12 (doze) meses. Fundamento Legal: art. 15 da Lei n° 8.666/93. Processo
Administrativo N° AD 02/2024-SEUMA. Ratificado pelo Secretario de Urbanismo E Meio Ambiente. Na
data de 02 de setembro de 2024.

Tiangua/CE, 02 de setembro de 2024

NATANAEL JOSE DE ARAUJO
=CRETARIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

_ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITACAO - AVISO DE CONVOCAGAO: 05/2024-SEMED/2024
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

REF: CONVOCACAO PARA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL

EMPRESA: CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUGOES LTDA, CNPJ sob n°:
39.420.606/0001-11, Enderego na Rua Euclides Barroso, 1602 — Santa Luzia — Canindé- Ce - CEP
62700-000, Telefone (85)99120 0222. E-mail: cariritransporteseservicos@gmail.com , por intermédio de seu
representante legal, o Sr. Carlos Douglas Almeida Leandro, portador do CPF n° 038.047, 463 -81, residente
na Rua Maria Amélia Pessoa Cardoso 1606, Bairro Riacho Sao Francisco, Canindé — Ce.

Prezado Senhor,

Assinado eletronicamentepor: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 04/09/2024 18:09:21 - IP comn*: 10.0. 8.2 aaAutenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial. php?id= 697 fal ata


